
K pronájmu, Byt 3+1, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289546 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

22 900 Kč

Lokalita:
Praha 10

Exkluzivně Vám nabízíme světlý byt 3+1, který se nachází na
atraktivní adrese Baškirská, Praha - Vršovice. Tento byt nabízí
komfortní bydlení s výměrou 74 m2 užitné plochy se spíží, plus 2x
6,4 m2 lodžie a 4 m2 sklep.

Lokalita je velmi poklidná zástavba nedaleko centra Prahy. V
blízkosti nemovitosti je veškerá občanská vybavenost a MHD.

Byt se nachází v 3. NP. V domě je k dispozici výtah, který jezdí i do
sklepa. Byt je nadstandardně vybaven plastovými okny pro lepší
tepelnou izolaci.

V prostorné předsíní po levé straně najdete vchod na WC, do
koupelny, která je průchozí až do kuchyně, a do obývacího pokoje,
z kterého vedou široké dveře do kuchyně s jídelnou a do prostor 1.
lodžie. Po pravé straně je vchod do obou pokojů, z čehož jeden je
průchozí do prostor 2. lodžie. Naproti vchodu do bytu se nachází
dveře do spíže.

Nájemné činí 22.900 Kč/měsíčně + poplatky 2.998 Kč/měsíčně
(mohou se měnit, při různém počtu osob, spotřebě tepla a vody).
Plyn a elektřina se přepisují na nájemníka. Při převzetí bytu hradí
budoucí nájemník vratnou kauci ve výši dvou měsíčních nájmů a
provizi RK ve výši jednoho nájmu + DPH.

V případě zájmu o bližší informace, nebo o prohlídku kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4289546
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 7060930
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Počet bytů v domě: 128
Obytná plocha: 74 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Bytové jádro: Umakartové
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

William Seifert
Tel:

420775779451,
Email:

william.seifert@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


